artículo 422 de la misma codificación, en concordancia con la Ley 2213 de 2022, el 
Despacho dispone librar mandamiento de pago de mínima cuantía a favor de BANCIEN 
S.A ANTES BANCO CREDIFINANCIERA S.A., contra ANA CAROLINA OSPINA MOYANO, 
por las siguientes sumas de dinero: 

1. La suma de SIETE MILLONES CINCUENTA Y DOS MIL SEISCIENTOS TREINTA Y 
CUATRO PESOS MCTE ($7.052.634) por concepto de capital del Pagaré 19585357 y cuyo 
vencimiento se dio el día DOCE (12) DE MAYO 2023. 
2. Por los intereses de mora a la máxima tasa fijada por la Superintendencia Financiera de 
Colombia, al momento de realizarse el pago, sobre el valor descrito en el numeral anterior,